PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

CONCURSO PÚBLICO 001/2.010

                    EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARIT OS

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através

da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA os GABARITOS das provas

objetivas realizadas no dia 11 de abril, referente ao Concurso Público nº. 001/2.010, dos

empregos abaixo descritos:

401-   Agente de Fiscalização

402 -  Agente Operacional de Serviços Públicos (Bor racheiro)

403 -  Agente Operacional de Serviços Públicos (Tra balhador Braçal)

1 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância do gabarito, será de

02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do mesmo, conforme capítulo 6 do

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

1 A  2 D  3 C  4 D  5 A  6 B  7 B  8 D  9 C  10 A

11 D  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 B  18 C  19 D  20 A

21 A  22 C  23 D  24 C  25 D  26 D  27 A  28 C  29 B  30 A

31 C  32 A  33 B  34 D  35 C  36 D  37 C  38 A  39 B  40 C

AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (BORRACHEIR O)

1 A  2 C  3 D  4 C  5 B  6 B  7 C  8 C  9 D  10 C

11 B  12 D  13 A  14 A  15 D  16 A  17 B  18 A  19 D  20 C

21 A  22 C  23 B  24 D  25 B  26 C  27 A  28 B  29 C  30 D

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (TRABALHADO R BRAÇAL)
1 A  2 C  3 D  4 C  5 B  6 B  7 C  8 C  9 D  10 C

11 B  12 D  13 A  14 A  15 D  16 A  17 B  18 A  19 D  20 C

21 A  22 C  23 B  24 D  25 B  26 C  27 A  28 B  29 C  30 D

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 12 (doze ) dias de mês de abril de 2010

(dois mil e dez).

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração Interino